OEVESB/254/2004 - lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 01 de maio de 2004.

Senhor Diretor,

Sirvo-me do presente para solicitar de Vossa Senhoria a gentileza de enviar a esta Casa de Leis, cópias dos estudos realizados pelo Departamento de Saúde em relação às condições do imóvel da RFFSA – Rede Ferroviária Federal S/A, na sua parte localizada na região sul do município.

Informo que as condições em que o referido imóvel se encontra foi assunto bastante discutido na Sessão Ordinária realizada no dia 31 de maio p.p., inclusive com a aprovação do Requerimento nº 143/2004, cuja cópia em anexo, estou enviando para seu conhecimento. Assim sendo, solicito a cópia dos estudos realizados no imóvel pelo DMS, para melhor poder orientar os Vereadores de como poderemos obter melhores resultados.

Certo de sua compreensão e de poder contar com sua prestimosa atenção, antecipo meus agradecimentos.

Atenciosamente,

Elisabete Sichieri Bezerra

          VEREADORA – PT

Ilmo. Senhor

Dr. Cássio Luiz Rosinha

DIRETOR DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE

BEBEDOURO – SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”